a to k ústnímu i písemnému jednání s obchodními partnery, včetně jejich subdodavatelŮ, jakož i
k uzavírání, dodatkováni a podepisování všech obchodních smluv vztahujÍcÍch se k předmětu
podnikáni firmy FCC Česká republika, s.r.o. s očekávaným ročním obratem do 250.000,- KČ (slovy:
dvěstěpadesát tisíc korun českých).

Tato plná moc se vystavuje na dobu určitou od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016.

V Praze dne

Ing.
Ing. Pavel Tomášek, jednatel

FCC Česká republika, s.r.o. FCC Česká republika, s.r.o.

Tuto plnou moc přijímám:
Ing
obchodní zástupce
FCC Česká republika, s.r.o.